
 

ZARZĄDZENIE NR 198/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia administratora gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), § 2 załącznika do uchwały Nr 83/24 Rady Miejskiej                         

w Świeciu z dnia 29 października  2024 r. w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb 

korzystania z otwartych stref aktywności (siłowni zewnętrznych) (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom.                        

z 2024 r. poz. 6260) oraz § 3 załącznika do uchwały Nr 84/24 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 

29 października  2024 r. w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania                            

z placów zabaw (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2024 r. poz. 6261),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Na administratora otwartych stref aktywności (siłowni zewnętrznych) stanowiących 

własność gminy Świecie wyznaczam Urząd Miejski w Świeciu. 

§ 2.  Na administratora placów zabaw stanowiących własność gminy Świecie wyznaczam 

Urząd Miejski w Świeciu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski  

 

 


